
 

Processo 4447/24

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

10/03/2025

CONTRATADA  1 VECTOR SERVIÇOS LTDA 031/25 26/09/2026 R$ 866.435,48 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 19/03/2025

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 866.435,48

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 20/24 Modo Disputa Fechado

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 27/03/2025 27/03/2025 - 2025/000312 R$ 866.435,48 18 Meses  Ass. Contrato

2

3

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Construção de estação elevatória de esgoto no bairro Traviú, no município de Jundiaí SP.


